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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Hong Kong endeksleri rekor seviyeye 
yükselen BYD hisseleri ile desteklenirken, Çin’de de pozitif seyirler izliyoruz. Yarın açıklanacak Japonya 
Merkez Bankası faiz kararı öncesinde Japonya endeksleri de alıcılı seyrederken, yende zayıflama takip 
ediyoruz. ABD endeksleri alıcılı kapanışlar gerçekleştirdikleri Cuma günü ardından, dün bir kez daha 
günü pozitif tamamlarken, Dow Jones %0,85, S&P500 %0,64 ve Nasdaq %0,31 değer kazandı. ABD 
vadelileri ise dünkü yükseliş sonrası negatife dönmüş bulunuyor. Diğer taraftan Avrupa vadelilerinde 
alıcılı bir görünüm izliyoruz. 
 
ABD’de perakende satışlar şubat ayında beklentilerin altında aylık %0,2 arttı. Otomotiv hariç satışlar 
ise beklentileri karşılayarak %0,3 artarken, her iki kalem için de ocak verileri aşağı revize edilerek 
önceki ay kaydedilen düşüşün daha büyük olduğuna işaret etti. Zayıf perakende verileri ilk çeyrek için 
harcama beklentilerinin gerilemesine neden olurken, Atlanta Fed GDPNow modelini kullanarak 
hazırladığı tahminlerinde ilgili çeyreğe ilişkin daralma beklentisini %1,6’dan %2,1’e yükseltti. Birinci 
çeyrekte negatif olması beklenen büyümede geçtiğimiz günlerde açıklanan ve altın etkisi ile büyük bir 
açık kaydeden dış ticaret dengesi etkili olmaya devam ederken, Atlanta Fed FOMC öncesi sessizlik 
dönemi nedeniyle altın etkisini hesaba katan model güncellemesine yeni tahmininde yer vermediğini, 
düzeltilmiş modelin 26 Mart’ta açıklanacağını bildirdi. Dış ticaretteki altın etkisinin dışlanması ile 
kurumun tahmininde bir iyileşme beklense de son dönemde açıklanan diğer veriler özellikle harcama 
tarafında belirgin bir düşüşe işaret ediyor. Bugün de ABD ekonomisi için yoğun bir veri akışı takip 
edeceğiz. Şubat ayına ilişkin konut başlangıçları ve inşaat izinleri ile ihracat ve ithalat fiyat endeksleri 
önemli olacak. Ayrıca, aynı aya ilişkin sanayi üretimi ve kapasite kullanımı verileri de yarın açıklanacak 
Fed faiz kararı öncesinde sanayi sektörünün seyrini göstermesi açısından yakından takip edilecek. Bu 
sabah dolar endeksi 103,5, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,28 seviyelerinde hareket ediyor. Avrupa 
tarafında ise bugün Almanya ve Euro Bölgesi için Zew beklenti endeksleri açıklanacak. Ayrıca, Almanya 
Parlamentosu, yeni Başbakan Friedrich Merz'in savunma ve altyapı için önerdiği harcama paketini 
oylayacak. Yeniden 1,0900 üstüne çıkan EURUSD 1,0912 çevresinde hareket ediyor.  
 
Haftanın ilk işlem gününe pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi dün günü %0,20 yükselişle 
10.862’den tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 122,2 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 36,65, 5 
yıllık CDS primi 257 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde şubat ayı konut satışları ile 
Hazine’nin düzenleyeceği devlet tahvili ihalelerini takip edeceğiz. 
 
İsrail’in ateşkesi bozarak Gazze’ye yeniden saldırılar başlatması, İran ve ABD arasında yükselen gerilim 
ve zayıf ekonomik veriler ile ons altın 3.017$ ile bu sabah yeni rekorunu gördü. Ons gümüş de 33,90$ 
seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Jeopolitik gerilimler Brent petrolü desteklerken, Brent 71,3$ 
çevresinde hareket ediyor. Bitcoin ise 83.000$’dan işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0937–1,1009 aşağı yönde 1,0840–1,0709 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2987–1,3043 aşağı yönde 1,2921–1,2807 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.043$–3.103$, aşağı yönde 2.963–2.928$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,94$–34,90$, aşağı yönde 33,30$–31,74$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.011$–1.039$, aşağı yönde 990$-980$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 36,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 35,8964 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.902–10.991, aşağı yönde 10.707–10.542 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Şubat 4,7

10:00 Türkiye Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Şubat 32,0

13:00 Almanya Zew Beklenti Endeksi Mart 48,3 26,0

13:00 Almanya Zew Cari Endeksi Mart -80,5 -88,5

13:00 EB Zew Beklenti Endeksi Mart 24,2

13:00 EB Dış Ticaret Dengesi Ocak 15,5

15:30 ABD Konut Başlangıçları (bin) Şubat 1381 1366

15:30 ABD Konut Başlangıçları - Aylık (%) Şubat 1,1 -9,8

15:30 ABD İnşaat İzinleri (bin) Şubat-Ö 1450 1473

15:30 ABD İnşaat İzinleri - Aylık (%) Şubat-Ö -1,6 -0,6

15:30 ABD İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%) Şubat -0,1 0,3

15:30 ABD İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Şubat 1,6 1,9

15:30 ABD İhracat Fiyat Endeksi - Aylık (%) Şubat -0,2 1,3

15:30 ABD İhracat Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Şubat 2,7

16:15 ABD Sanayi Üretimi - Aylık (%) Şubat 0,2 0,5

16:15 ABD Kapasite Kullanımı (%) Şubat 77,8 77,8

Hazine 3 ve 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvili İhaleleri Gerçekleştirecek
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB verilerine göre özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu ocak ayında önceki aya göre 5,2 milyar dolar artarak 177 milyar dolara 

ulaştı. Vadeye göre incelendiğinde, bir önceki aya göre, uzun vadeli kredi borcunun 2,7 milyar dolar artarak 159,1 milyar dolar, kısa vadeli kredi borcunun 

(ticari krediler hariç) ise 2,5 milyar dolar artarak 17,9 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2025 Şubat ayında 310,1 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 170,4 milyar TL oldu. Şubat ayında bütçe 

giderleri bir önceki yılın aynı ayına göre %49,8 artış gösterirken, bütçe gelirleri %34,9 artış kaydetti. Şubat ayı ile birlikte son 12 aylık bütçe açığı 2,25 trilyon 

TL’ye yükselirken, bütçe açığının GSYH’ye oranı %4,85 seviyesinde gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 7 yıl vadeli, 6 ayda bir kupon ödemeli, değişken faizli devlet tahvilinin ilk ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 13 milyar 551,3 

milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 7 milyar 500 milyon TL net ROT satışlarla birlikte Hazine ve Maliye 

Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 21 milyar 51,3 milyon TL'ye ulaştı. 

 OECD, ara dönem "Ekonomik Görünüm" raporunda Türkiye için 2025 büyüme tahminini %2,6'dan %3,1'e çıkardı. OECD, 2026 için büyüme tahminini ise 

%3,1'den %3,0'e çekti. OECD, 2025 yıl sonu enflasyon beklentisini 0,7 puan artırarak %31,4'e çıkarırken, 2026 sonu beklentisini ise %17,2'den %17,1'e 

indirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, telefon görüşmesinde ABD Hazine Bakanı Scott Bessent'i yeni görevinden dolayı tebrik etti. Tarafların, nisan 

ayının son haftasında Washington DC'de düzenlenecek IMF-Dünya Bankası Bahar Toplantıları kapsamda bir araya gelmesi bekleniyor. 

 Konuya yakın kaynakların verdiği bilgilere göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, muhtemelen nisan ayının sonuna doğru Beyaz Saray'da Donald 

Trump ile bir görüşme ayarlamak için çalışıyor. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) ekonomistleri paylaştıkları raporda yüksek inşaat maliyetleri ve yüksek konut alım fiyatlarının şu anda konut piyasasında ek 

arz oluşturmanın önünde engel teşkil ettiğini aktarırken, konut arzı kısıtlı kalmaya devam ederken talep temelde sağlamlığını koruduğu için fiyatlardaki 

artış eğiliminin devam edebileceği ifade edildi. Raporda, Euro Bölgesi'nde gayrimenkul fiyatlarının son dönemdeki gerilemeye rağmen yüksek kalmaya 

devam ettiğine yer verilerek, "Bu durum, daha az sıkı para politikasına rağmen konut satın alınabilirliğini olumsuz etkilemiştir" değerlendirmesinde 

bulunuldu. 

 ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, ABD Başkanı Donald Trump'ın agresif gümrük vergisi politikasının ECB’nin faiz kararlarını zorlaştırdığını açıkladı. 

De Guindos, söz konusu tarifelerin tüketici fiyatları üzerindeki doğrudan etkisinin uzun vadede daha düşük ekonomik faaliyetle dengelenebileceğini de 

belirtti. Enflasyon konusunda ise De Guindos, Euro Bölgesinde enflasyonun, %2 hedefine, artan enerji fiyatları nedeniyle ancak 2026'nın ilk çeyreğinde 

dönmesini beklediğini bildirdi. 

 Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce kuruluşlarından Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), ülkenin bu yıla ilişkin büyüme tahminini, zayıf yatırım ve 

tüketici duyarlılığının zayıflaması nedeniyle aşağı yönlü revize etti. Enstitü, bu yıl için GSYH büyüme tahminini %0,4’ten %0,2’ye düşürdü. Ifo, Alman 

ekonomisinin 2026’da ise %0,8 büyümesini beklediğini açıkladı. 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 2025 ve 2026 yılları için ülkede ve bölgedeki Suriyelilere yönelik 2,5 milyar euroluk taahhütte 

bulunduklarını bildirdi. 

 Almanya Anayasa Mahkemesi, müstakbel koalisyon hükümetinin devasa bir kamu borçlanma girişimini parlamentodan geçirme planına karşı muhalefet 

partileri tarafından yapılan yeni itirazları reddetti. Karar, parlamentonun Salı günü, seçimleri kazanan muhafazakâr Friedrich Merz'in anayasal borçlanma 

kurallarında reform yapılması ve 500 milyar euroluk bir altyapı fonu kurulması önerilerini değerlendirmek üzere toplanmasının önünü açtı. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre perakende satışlar şubatta beklentilerin altında aylık %0,2 arttı. Ocak verisi de %0,9 düşüşten %1,2 düşüşe revize 

edildi. Bu, Temmuz 2021'den beri görülen en büyük düşüş olarak kayda geçti. Otomobil hariç satışlar ise beklentiye paralel olarak %0,3 arttı. 

 New York Fed Sanayi Endeksi mart ayında eksi 20’ye gerileyerek eyaletteki imalat faaliyetlerinin 2024'ün başından bu yana en düşük seviyeye gerilediğini 

gösterdi. Yeni sipariş endeksi 26,3 puan azalarak eksi 14,9'a ve sevkiyat endeksi 22,7 puan düşerek eksi 8,5'e indi. Gelecek 6 aylık görünüme ilişkin 

iyimserlik ise bu dönemde 9,5 puan azalışla 12,7'ye geriledi. 

 Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı ilk çeyrek daralma tahminini %1,6’dan %2,1’e yükseltti. 

 ABD Başkanı Donald Trump, Fed’in denetimden sorumlu başkan yardımcılığı görevi için bankanın Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman'ı seçtiğini 

bildirdi. 

 Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, ABD'nin finansman kesintilerinin küresel sağlık üzerindeki olumsuz etkilerini 

vurgulayarak, Washington yönetimine bu kararını yeniden gözden geçirmesi çağrısında bulundu. 
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Asya 

 Goldman Sachs ekonomistleri Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) sürdürülebilir enflasyon hedefine ulaşabilmesi için Japonya'da ücretlerin önümüzdeki iki 

yıl içinde en az %3 oranında artması gerektiğini değerlendirdi.  

 Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, devlet tahvili getirilerindeki artışla ilgili sorular üzerine piyasanın gelişmeleri belirlemesi gerektiğini söyledi. Kato, 

"Piyasanın hareketlerini belirlemesine izin verilmesi gerektiğini göz önünde bulundurarak uygun şekilde yanıt vereceğiz" dedi. 

 HSBC, Pekin'in iç tüketimi canlandırmaya yönelik daha kararlı politika desteği ve ilk iki aydaki güçlü faaliyet verilerinin ardından Çin'in 2025 GSYH büyüme 

tahminini %4,5'ten %4,8'e yükseltti. HSBC 2026 tahminini de %4,4'ten %4,5'e yükselttiğini belirtti. 

 

Dünyadan  

 OECD, Ekonomik Görünüm raporunda, küresel üretim artışının ABD ve Çin de dahil olmak üzere bazı büyük yükselen piyasa ekonomilerindeki güçlü 

genişlemelerle 2024 yılında dirençli kaldığını belirtti. Bununla birlikte, "Son dönemdeki faaliyet göstergeleri küresel büyüme beklentilerinde bir 

yumuşamaya işaret etmeye başladı. İş dünyası ve tüketici duyarlılığı bazı ülkelerde zayıflamış ve ekonomik politika belirsizliği göstergeleri dünya genelinde 

belirgin bir şekilde arttı" diyen OECD, ticaret politikalarında, devam etmesi halinde küresel büyümeye darbe vuracak ve enflasyonu yükseltecek önemli 

değişiklikler meydana geldiğini vurguladı. 

 ABD Başkanı Donald Trump, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'in "çok uzak olmayan bir gelecekte" ABD'yi ziyaret edebileceğini söyledi. 

 İsrail, ateşkesi bozarak Gazze Şeridi'ne yeniden başlattığı geniş çaplı saldırıları artırarak sürdüreceğini duyurdu. İsrail Başbakanlık Ofisi'nden yapılan 

açıklamada, Başbakan Binyamin Netanyahu ve Savunma Bakanı Yisrael Katz'ın Gazze'de "Hamas'a karşı güçlü bir şekilde harekete geçme talimatı verdiği" 

ifade edildi. Beyaz Saray, İsrail'in Gazze'ye düzenlediği saldırılar konusunda ABD'ye danıştığını açıkladı. 

 Irak Dışişleri Bakanı Fuad Hüseyin, İsrail'in ülkesine saldırı başlatma niyetinde olduğuna dair mesajlar aldıklarını söyledi. 


